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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 

став 4 од Законот за локалната  самоуправа 

(“Сл.весник на Р.Македонија” бр.5/2002) и член 62 

став 1 точка 3, член 68 и 97 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), 

Градоначалникот на Општина Крушево донесе:          

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на актите донесени на 

44-та седница на Советот на Општина 

Крушево 

одржана на ден 29.05.2024 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 44-та 

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 29.05.2024 година. 

2.Актите на Советот на Општина Крушево да 

се објават во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во службен гласник 
на Општина Крушево. 

Бр.09-522/1 од 30.05.2024 Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево 

м-р Томе Христоски, с.р. 

 

Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 
бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 7/20) и член 110 и 150  од 

Деловникот за работа на Советот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 
бр.1/2008), Советот на Општина Крушево на 44-та 

седница, одржана на 29.05.2024 година го донесе 

следниот:  
 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 43-та седница 

на Советот на Општина Крушево, одржана на 

22.04.2024 година. 
 

Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општината 
Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 

бр.5/2002). 

Бр.08-490/3 од 29.05.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ( ,,Сл.весник на 

РМ‘‘ бр. 5/2002), член 360 од Законот за 
облигационите односи („Сл.весник на РМ“ 

бр.18/01; 4/02; 5/03; 84/08; 81/09; 161/09; 23/13 и 

„Сл.весник на РСМ“ бр.215/21 и 154/23) и член 21  
став 1 точка 49 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево (,,Сл.гласник на Општина Крушево‘‘ бр. 

1/2007, 16/2014, 7/2019 и 7/2020), Советот на 
Општина Крушево на седницата одржана на 

29.05.2024 година, донесе: 

 

О Д Л У К А     

за отпис на застарени обврски во Буџетот на 

Општина Крушево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши отпис на застарени 

обврски, согласно предлогот за бришење на 
обврски од сметководствена евиденција бр.05-

486/1 од 10.05.2024 година, изготвен од  

Комисијата за вршење на попис за 2023 година, 

формирана од Градоначалникот на Општина 
Крушево со Решение бр. 05-1257/1 од 12.12.2023 

година. 

 
 

   С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
НА ОПШТИНА КРУШЕВО 

30.05.2024 год.          Бр.VI 
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Член 2 

Висината на средствата за кои се врши отпис 

од член 1 на оваа Одлука  изнесува 1.141.226,50 
денари. 

Член 3 

Спецификацијата на застарените обврски 
претставува составен дел на оваа Одлука. 

 

Член 4 
Донесувањето на оваа Одлука ќе значи право 

за отпишување на застарените обврски согласно 

Спецификацијата од член 3 на оваа Одлука и 

раскнижување од книговодствената евиденција во 
Буџетот на Општина Крушево и  истата ќе ја 

спроведе одделението за финансиски прашања на 

Општина Крушево. 
 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во ,,Службен гласник на Општина 
Крушево‘‘. 

Бр.08-490/4 од 29.05.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 49 

и 50 од Статутот на Општина Крушево (,,Службен 

гласник на Општина Крушево“ бр.1/2007, 16/2014, 

7/2019 и 7/2020), Советот на Општина Крушево на 

седницата одржана на 29.05.2024 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за кофинансирање на проектот 

 уредување на надворешно кино  

 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност Општина 

Крушево да учествува со кофинансирање на 

проектот уредување на надворешно кино во 
рамките на проектот „Зајакнување на луѓето од 

Пелагонија 2“, предводен од организацијата Про 

Локал од Битола на барање на апликантот 
Здржение на млади „Емпауринг Крушево“-

Крушево. 

 

 
 

 

Член 2 

Општина Крушево за реализација на проектот 

ќе кофинансира финансиски средства во износ од 

150.000,00 денари без ДДВ, а средствата ќе бидат 
обезбедени од Буџетот на општината за 2024 

година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во „Службен гласник на Општина 
Крушево“. 

Бр.08-490/5 од 29.05.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002), член 32 став 2 од Законот за 

финансирање на Единиците на локалната 

самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.61/2004; 

96/2004; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15 и 209/18 и 
„Сл.весник на РСМ“ бр.244/19; 53/21; 77/21; 150/21 

и 173/22) и член  21 став 1 точка 4 и 50 од Статутот 

на Општина Крушево („Сл.гласник на Општина 
Крушево“ бр.1/2007, 16/2014, 7/2019 и 7/2020), 

Советот на Општина Крушево, на седницата 

одржана на 29.05.2024 година, го донесе следниот:   
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на кварталниот Извештај за 

извршување на Буџетот 

на Општина Крушево за периодот од 

01.01.2024 год. до 31.03.2024 год. 
 

1. СЕ УСВОЈУВА кварталниот Извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Крушево за 
периодот од 01.01.2024 год. до 31.03.2024 год.   

 

2. Овој  Заклучок влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крушево. 

Бр.08-490/6 од 29.05.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 
Р.Македонија” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 

38, 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 
16/2014, 7/19 и 7/20) и член 2, 3 и 4 од одлуката за 
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определување на критериуми за доделување на 

финансиска помош од Буџетот на Општина 

Крушево бр.07-669/10 од 15.06.2009 година, а по 

Барање бр.03-329/1 од 28.02.2024 година од 
Михајло Божиноски од Крушево, Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

29.05.2024 година, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на финансиски средства 
 

1.  ДА СЕ ИСПЛАТИ сума од 5.000,00 (пет 

илјади)  денари  по барање бр.03-329/1 од 

28.02.2024 година од Михајло Божиноски од 
Крушево ул.“Коча Миленку“ бр.7А. со ЕМБГ 

1508961443013; 

 
2. Средствата да бидат  исплатени на 

трансакциска сметка бр.200002729775932 депонент 

Стопанска Banka АД Скопје, од сметката на 

Буџетот на Општина Крушево. 
 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување. 

Бр.08-490/7 од 29.05.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.Македонија” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 
38, 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/2014, 7/19 и 7/20) и член 2, 3 и 4 од одлуката за 
определување на критериуми за доделување на 

финансиска помош од Буџетот на Општина 

Крушево бр.07-669/10 од 15.06.2009 година, а по 
Барање бр.08-405/1 од 28.03.2024 година од 

Ардиана Андреска од Крушево, Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

29.05.2024 година, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на финансиски средства 
 

1.  ДА СЕ ИСПЛАТИ сума од 5.000,00 (пет 

илјади)  денари  по барање бр.08-405/1 од 

28.03.2024 година од Ардиана Андрескла од 
Крушево ул.“Питу Гули“ бр.57 со ЕМБГ 

0805975448019; 

 

2. Средствата да бидат  исплатени на 

трансакциска сметка бр.200002630704982 депонент 

Стопанска Banka АД Скопје, од сметката на 

Буџетот на Општина Крушево. 
  

3.Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување. 

Бр.08-490/8 од 29.05.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.Македонија” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 
38, 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/2014, 7/19 и 7/20) и член 2, 3 и 4 од одлуката за 
определување на критериуми за доделување на 

финансиска помош од Буџетот на Општина 

Крушево бр.07-669/10 од 15.06.2009 година, а по 

Барање бр.08-514/1 од 27.05.2024 година од Љупчо 
Бонески од Крушево, Советот на Општина 

Крушево на седницата одржана на 29.05.2024 

година, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на финансиски средства 
 

1.  ДА СЕ ИСПЛАТИ сума од 5.000,00 (пет 

илјади)  денари  по барање бр.08-514/1 од 

27.05.2024 година од Љупчо Бонески од Крушево 
ул.“Партизанска“ бр.18 со ЕМБГ 2507975443005; 

 

2. Средствата да бидат  исплатени на 
трансакциска сметка бр.200000768374919 депонент 

Стопанска Banka АД Скопје, од сметката на 

Буџетот на Општина Крушево. 
 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување. 

Бр.08-490/9 од 29.05.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 
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Редакциски одбор на Општина Крушево-самостоен 

референт Кире Николоски.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


